
Makita DTW700RTJ aku rázový utahovák 1/2" Li-ion
LXT 18V/5,0Ah

» Stroje » Šroubování / utahování » Rázové utahováky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 19:03
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DTW700RTJ 
EAN 0088381723862 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Nárazový klíč se 4 nastavitelnými otáčkami pro ladění
točivého momentu na obrobku.
• Vybaveno 1/2" čtvercovým připojením s třením a
otvorem pro zamykání špendlíků.
• 3 režimy šroubů: Zabraňuje šrouby v utahování a
automatického zastavení režimu při otáčení dozadu.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dtw700rtj-aku-razovy-utahovak-1-2-li-ion-lxt-18v-5-0ah-1/1?shop=


Makita DTW700RTJ aku rázový utahovák 1/2" Li-ion
LXT 18V/5,0Ah

» Stroje » Šroubování / utahování » Rázové utahováky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 19:03
2/2

Popis
DTW700 je rozšířený nastavitelný nárazový klíč pro těžší
spojení s maximálním točivým momentem 700 Nm.
Bezkartáčový motor jej činí kompaktnějším než
předchůdce DTW450.
DTW700 se rovná DTW701, s výjimkou připojení.
DTW700 je vybaven 1×2" čtvercovým připojením
s kapalbou a otvorem pro zamykání pinu. Toto spojení
zajišťuje pevné spojení mezi krytem stroje a napájení a
možností zajištění napájecího krytu do stroje. To je
důležité například pro práci nad hlavou nebo ve
vysokých nadmořských výškách.
Když je uzávěrka často změněna, doporučuje se
DTW701. Je vybaven 1×2" čtvercovým připojením
s pružinovými piny, které podporují rychlou a snadnou
změnu napájecích krytek. Posilovač nelze při tomto
spojení zajistit do stroje, a proto není vhodné pro režijní
nebo výškové práce.
Uživatelské výhody
• Kompaktní aku rázový utahovák s vysokým
utahovacím momentem až 700 Nm a řadou
zajímavých funkcí
• Spolehlivý bezuhlíkový motor umožňující delší použití
na jedno nabití akumulátoru
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Nízká hmotnost, velmi kompaktní tvar, ergonomicky
tvarovaná pogumovaná rukojeť
• Možnost nastavení 4 stupňů rychlosti dotažení
• Speciální funkce umožňující různé nastavení
automatického zastavení stroje při L i P chodu
• Speciální funkce pro zapnutí maximálních otáček
stroje
• Odolná převodovka s celokovovou konstrukcí,
hliníkový kryt převodovky
• Dvojité LED osvětlení pracovní plochy s funkcí dosvitu
• Elektronický vypínač,motorová brzda, L/P chod
• Součástí dodávky jsou dva akumulátory BL1850B,
rychlonabíječka a Makpac

Rozsah dodávky
• Makpac (Typ 3) (821551-8)

• Vložka sytaineru (837645-9)
• 2 ks akumulátoru BL1850

(197280-8)
• Rychlonabíječka DC18RC

(195584-2)
• Háček (347723-2)

• Šroub M4x12 (251314-2)
• Kryt akumulátoru

(450128-8)
 

Parametry
Upínání nástroje čtyřhran 1/2" 
Varianta systainer 
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů 2 x aku 
Kapacita akumulátoru 5,0 Ah 


